

Just Water ApS

Tuborg Havnevej 18, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 55 08 46

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Torben Janholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just Water ApS
Tuborg Havnevej 18, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 55 08 46
Stiftet: 6. juni 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Janholt

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og værdipapirer hermed anden beslægtet virksomhed og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.173 kr. mod 187.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.217 kr. mod 142.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Der henvises til note 1 i regnskabet

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-14.173	187.247
Driftsresultat	-14.173	187.247
Øvrige finansielle omkostninger	-17.044	-15.304
Resultat før skat	-31.217	171.943
Skat af årets resultat	0	-29.436
Ordinært resultat efter skat	-31.217	142.507
Årets resultat	-31.217	142.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	142.507
Disponeret fra overført resultat	-31.217	0
Disponeret i alt	-31.217	142.507

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>256.305</u>	<u>283.123</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>274.305</u>	<u>283.123</u>
	Aktiver i alt	<u>274.305</u>	<u>283.123</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-1.449.047</u>	<u>-1.417.830</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.324.047</u>	<u>-1.292.830</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	0	22.911
	Anden gæld	<u>1.583.352</u>	<u>1.538.042</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.598.352</u>	<u>1.575.953</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.598.352</u>	<u>1.575.953</u>
	Passiver i alt	<u>274.305</u>	<u>283.123</u>
1	Kapitalberedskab		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalberedskab		
<p>Størstedelen af de kortfristede gældsforpligtelser er til anpartshaver. Anpartshaver har erklæret at ville træde tilbage for alle nuværende og fremtidige kreditorer frem til 31. december 2019, og vil ikke inddrive sit tilgodehavende, før selskabet har tilstrækkelig kapital til det, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet som going concern.</p> <p>Herudover har anpartshaver erklæret at ville støtte selskabet i det omfang det er nødvendigt, så selskabet kan fortsætte driften de næste 12 måneder, og aflægger derfor regnskabet efter principperne for going concern.</p>		
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	-22.911	6.000
Regulering af tidligere års skat	-1.251	525
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	24.162	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-29.436
Betalt acontoskat for indeværende år	18.000	0
	18.000	-22.911
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.417.830	-1.560.337
Årets overførte overskud eller underskud	-31.217	142.507
	-1.449.047	-1.417.830
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har pr. 31 december 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.</p>		

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31 december 2018 ingen eventualforpligtelser.
